
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO

w sprawie  zmiany  uchwały  nr 4314/V1/21  Zarządu  Województwa  Dolnośląskiego  z dnia

21 września  2021  r. w  sprawie  powołania  Grupy  Ekspertów  ds. Dolnośląskiej  Strategii

Innowacji  2030

Na podstawie  art.  1l  ust.  2 pkt  6 oraz  art.  41 ust.  2 pkt  4a ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r.

o samorządzie  województwa  (Dz. U. z 2022  r. poz.  2094),  uchwala  się,  co następuje:

% 1.  W uchwale  nr 4314/V1/21  Zarządu  Województwa  Dolnośląskiego

z dnia  21 września  2021  r. w sprawie  powołania  Grupy  Ekspertów  ds. Dolnośląskiej  Strategii

lnnowacji  2030,  załącznik  nr 2 otrzymuje  brzmienie  określone  w załączniku  do niniejszej

uchwały.

% 2. Wykonanie  niniejszej  uchwały  powierza  się  członkowi

ds. rozwoju  gospodarczego.

% 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

Woje

zarządu ściwemu

i\/l  rs
Skieg)O

Ci  rj  Pr'Z}1h1,'ił5k'



Załącznik do uchwały nr..G6.}.S.1Y!12 3
Zarządu  Województwa  Dolnośląskiego

z ,3n;a,,,,,,:g,4,,,yyyvpą.....p45,,,,,,,,  r,

Skład  Grupy  Ekspertów  ds.  Dolnośląskiej  Strategii  Innowacji  2030

I.p. Imię  i nazwisko Reprezentowany  podmiot
Rodzaj

podmiotu

1.
Grzegorz  Macko  -  Wicemarszałek  Województwa

Dolnośląskiego
Zarząd  Województwa  Dolnośląskiego

3

n-e
rT  -()
N,
ffi)

OE .go
7 3

2. prof.  dr  hab.  inż.  Arkadiusz  Wójs  - Rektor Politechnika  Wrocławska

ai
N
l/l
N
>

3
o

c

ai
N

:)

3. prof.  dr hab.  inż.  jarosław  Bosy  - Rektor
Uniwersytet  Przyrodniczy  we

Wrocławiu

4. prof.  dr hab.  Robert  Olkiewicz  - Rektor Uniwersytet  Wrocławski

5. prof.  dr hab.  Andrzej  Kaleta  - Rektor
Uniwersytet  Ekonomiczny  we

Wrocławiu

6.
prof.  dr hab.  Marzena  Dominiak,  Prorektor  ds.

Strategii  Rozwoju  Uczelni

Uniwersytet  Medyczny  im. Piastów

Śląskich  we Wrocławiu

7.
Łukasz  Medeksza  Z-ca Dyrektora  Departamentu

Strategii  i Rozwoju  Miasta
Urząd  Miejski  we  Wrocławiu

o

o

>
n
W
N

o

E

(/T

8.

Andrzej  Kosiór  - Kierownik  Biura  Zarządzania

Strategicznego,  Nadzoru  Właścicielskiego,  Funduszy

Europejskich  i Rozwoju  Gospodarczego

Urząd Miejski  w Wałbrzychu

9.
Tadeusz  Krzakowski  -  Prezydent  Miasta Urząd Miasta  Legnicy

10.
Jerzy  Łużniak  -  Prezydent  Miasta Urząd  Miejski  w Jeleniej  Górze



11. Michał  Bobowiec  -  Prezes  Zarządu
Dolnośląska  Agencja  Rozwoju

Regionalnego  S.A.

t/l
ai

N

j)

a)
N

o
!
o

a»

'J

>
4'
U'I

12. Hubert  Papaj  -  Prezes  Zarządu
Karkonoska  Agencja  Rozwoju

Regionalnego  S.A.

13. Maciej  Potocki  -  Prezes  Zarządu Wrocławski  Park  Technologiczny  S.A.

14. Artur  Mazurkiewicz  -  Prezes  Zarządu Dolnośląscy  Pracodawcy

15.
Marek  Woron  - kanclerz  Loży  Dolnośląskiej,

Wiceprezes  Zarządu  BCC
Loża Dolnośląska  BCC

16. Piotr  Karwan  -  Wiceprezes  Zarządu Związek  Pracodawców  Polska  Miedź

17.
Paweł  Kurant  - Zastępca  Dyrektora  Instytutu

ds. Operacyjnych  i Finansowych

Sieć Badawcza  Łukasiewicz  -  PORT

Polski  Ośrodek  Rozwoju  Technologii

Cć
+
m

'

o
c

n
a)

18. prof.  dr  hab.  inż.  Dariusz  Kaczorowski  -  Dyrektor

Instytut  Niskich  Temperatur  i Badań

Strukturalnych

im. Włodzimierza  Trzebiatowskiego

Polskiej  Akademii  Nauk

19. prof.  dr  hab.  Andrzej  Gamian  - Dyrektor

Instytut  Immunologii  i Terapii

Doświadczalnej

im. Ludwika  Hirszfelda

Polskiej  Akademii  Nauk

20. Radosław  Pilut  - Prezes  Zarządu
KGHM  CUPRUM  Sp. z o.o.  -  Centrum

Badawczo-Rozwojowe

21. Waldemar  Weihs  - Przewodniczący
Dolnośląska  Rada Działalności

Pożytku  Publicznego

o
(!)
z

22. Maria  Lewandowska-Mika  - Prezes
Dolnośląska  Federacja  Organizacji

Pozarządowych

23. Sławomir  Sobkiewicz  -  Prezes  Zarządu
Stowarzyszenie,,DOLNOŚLĄSKA

DOLI  NA WODOROWA"

24. Jacek  Michalak  - Prezes  Zarządu SELENA FM S.A.

lro
3

'el

' Ś""
a)'
(/l

"O
Cu

I, E
iSlaS'K)eQO

25.
Radosław  Żydok  - Dyrektor  Departamentu  Projektów

Transformacyjnych

l"'i
KGHM  Polska  Miedź  S.A  łl  .

Ma?załeł
woiewńdztwałr!&

r':ezr)r>!';ihyj5kł


